PAGE

2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21.01.2022

                          №  15/22
г. Асино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения»
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства
1. В распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения» (далее – Распоряжение, Приложение) внести следующее изменение:

Таблицу Приложения дополнить строкой 37 следующего содержания:
	37
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, жилого дома садовым домом и садового дома жилым домом
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, жилого дома садовым домом и садового дома жилым домом
	Собственники помещений, являющиеся юридическими или физическими лицами, а также физические лица, являющиеся нанимателями жилых помещений, либо их представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности или иных законных основаниях.
	Средства бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Администрация Асиновского городского поселения

Отдел управления муниципальным имуществом и землями

	1) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2) Постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
3) Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 «О создании Межведомственной комиссии по оценке обследуемых помещений в жилых домах (жилых помещениях), находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение, непригодных для проживания и многоквартирных домах аварийных и подлежащих сносу или реконструкции».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru и вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков